
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r. 
 

Poz. 36 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Narodowego Instytutu Muzealnictwa 

i Ochrony Zbiorów oraz nadania mu statutu 

 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. 

poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 października 1991 r. 

w sprawie utworzenia Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów oraz nadania 

mu statutu (Dz. Urz. MKiDN z 2013 r. poz. 69 oraz z 2014 r. poz. 13) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

„w sprawie utworzenia Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów”; 

 

2) uchyla się § 6; 

 

3) uchyla się załącznik do zarządzenia stanowiący statut Narodowego Instytutu 

Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów. 

 

 

 
                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 

1894). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 36 

 

§ 2. Narodowemu Instytutowi Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów zostanie nadany 

odrębnym zarządzeniem statut w trybie określonym w ustawie z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 

§ 3. Rada Programowa powołana na podstawie dotychczasowego statutu Narodowego 

Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów, działa do czasu upływu kadencji, na którą została 

powołana. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




